
Návrh hodnotících komisí na rozdělení dotací na rok 2023

č. Program Žadatel Účel žádosti

Nájem prostor 

ve vlastnictví 

majetku města 

v tis. Kč

Požadavek na 

rok 2023 v 

tis.Kč

Návrh          

v tis. Kč
Schváleno ZM

závody Mistrovství zóny střední Evropy, 

Mistrovství ČR a Česká trofej v autokrosu 

2023, Bernard cup (cestovné, materiál, 

služby, nájem)

úhrada nájemného ve vlastnictví města - 

nájem pozemku (rok 2022  včetně 

inflace - 268.623 ,- )

295,5

celoroční činnost oddílu -pohádkový les, 

výsadby stromků, čištění studánek, 

zajištění jarního, letního a podzimního 

tábora …

úhrada nájemného ve vlastnictví města 

(rok 2022 včetně inflace - 9.016,-)
10

3 A2

Vít Prokůpek, 

Humpolec

štafetový závod na horských kolech 

Vystrkovská 250-závod je součástí Triatlet 

Humpolecka ( materiál)

6 6

4 A3
Matěj Sukdolák, Mladé 

Bříště  39 443

příprava na soutěže mezinárodní úrovně, 

ME mladých jezdců (Itálie), kvalifikace na 

OH 2024                                                            

(v rámci darovací smluvy 20.000,-; v 

tomto programu žádá poprvé)

200 64

94 82

440

Automotoklub Zálesí v 

AČR Humpolec, PO BOX 

10, 396 01 Humpolec

700,4851 A3

2 C1

KČT, odbor Šlápoty 

Hněvkovice, Hněvkovice 

č. 29 Humpolec



Návrh hodnotících komisí na rozdělení dotací na rok 2023

pořádání kulturních a sportovních akcí - 

nohejbaly, čarodejnice, mikuláš, den 

dětí,….(materiál, služby,nájem) 

 úhrada nájemného ve vlastniství města 

(rok 2022  včetně inflace - 69.860,-)
75

6 C1

Český rybářský svaz z.s., 

MO Humpolec, Dvorská 

271, Humpolec

organizace akcí svazu-  ples, závody, 

schůze,…. (materiál, služby, nájem)          
50 50

7 A1

Český rybářský svaz z.s., 

MO Humpolec, Dvorská 

271, Humpolec

činnost trenérů mládeže (2 trenéři, 15 

členů, 300 odtrénovaných hodin)
20 10

8 A3
Soutěže Podkovy o.p.s., 

Dusilov 384, Humpolec       

organizace a pořádání  58.ročníku Seriálu 

závodů Zlatá podkova a jeho finále 

(materiál, služby)

200 175

108,5 102C1

Sdružení hasičů 

Čech,Moravy a Slezska, 

z.o. Světlice

5



Návrh hodnotících komisí na rozdělení dotací na rok 2023

celoroční činnost klubu a pořádání 

turistických akcí pro širokou 

veřejnost(cestovné, materiál, služby) 

úhrada nájemného ve vlastnictví města -  

(rok 2022 včetně inflace - 22.556,-)
27

10 B2
Castrum o.p.s., Hradská 

818, Humpolec

pořádání folkového a  filmového festivalu 

(služby,nájem techniky )
70 58

11 C1
Vysočina Petrovice z.s., 

Petrovice 77, Humpolec

kulturní akce v Petrovicích + podpora 

sportovní činnosti (cestovné, materiál, 

služby)

75 57

12 C1

Senioři ČR - Základní 

organizace Humpolec z.s., 

Žižkova 41

volnočasové aktivity a vzdělávání seniorů - 

zájezdy za kulturou a památky, sportovní 

den v Hu, .. (doprava,materiál,služby)

60 58

13 B2

Svařený sáně z.s., 

Čechova 448/26, České 

Budějovice

kulturní program během adventu 2023 

na Horním náměstí (služby,cestovné)
35 30

C1

Klub českých turistů, 

Tyršovo náměstí 745, 

Humpolec 

84 669



Návrh hodnotících komisí na rozdělení dotací na rok 2023

14 C1

Turisté Humpolec, z. s., 

Sluníčkova 865, 

Humpolec

úhrada nákladů spojených s celoročním 

provozem spolku Turistů- vycházky, 

pochody, zájezdy pro děti a 

dospělé,...(cestovné,materiál, 

služby,nájem)

25 22

15 D2

Římskokatolická farnost - 

děkanství Humpolec, 

Horní náměstí 272, 

Humpolec

restaurování okenních vitráží jihozápadní 

části lodi kostela sv. Mikuláše v Humpolci - 

3ks a provedení ochranného před sklení 

před tato vitrážová okna

250 225

16 C1

Římskokatolická farnost 

Humpolec, Horní náměstí 

272, Humpolec

pořádání  akcí pro děti a mládež 

především v duchovní oblasti (doprava, 

materiál)

12 12

nákup stromků a keřů (materiál)

nájemného ve vlastnictví města  (rok 

2022 včetně inflace - 20.704,-)
20

232317 C1

Myslivecký spolek 

Vysočina Petrovice 108, 

Humpolec



Návrh hodnotících komisí na rozdělení dotací na rok 2023

celoroční činnost oddílu  (materiál,nájem)

 úhrada nájemného ve vlastnictví města  

(rok 2022 včetně inflace - 45.912,-)

19 C1

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Humpolec, Hálkova 422

úhrada nájemného ve vlastnictví města 

(rok 2022 včetně inflace - 99.640,-)
115 115 115

20 C1
Český svaz chovatelů,z.o., 

Jihlavská 115, Humpolec

celoroční činnost spolku včetně pořádání 

výstavy drobného zvířectva (cestovné, 

materiál,doprava)

10 10

21 C1
Spolek přátel Krasoňova, 

Krasoňov 90

pořádání kulturních akcí v Krasoňově-

vlastivědné, přírodovědné vycházky, 

vzdělávací přednášky,… (služby,materiál)

20 16

22 A2

David Marek, 

Humpolec

akce "Ironieman" o pohár Hliníkového 

muže (materiál)
15 14

6018 45A1
TJ Sokol Plačkov, Plačkov 

90, Humpolec
94



Návrh hodnotících komisí na rozdělení dotací na rok 2023

23 A1
LTC Humpolec z.s., 

Hálkova 1845, Humpolec

činnost trenérů mládeže (6 trenérů, 3389 

odtrénovaných hodin)
132 80

provoz a údržba tenisového areálu 

(doprava, materiál, služby) 

úhrada nájemného ve vlastnictví města - 

Technické služby (rok 2022 - 1.008.660,- - 

hala Hradská a hala Hálkova)

1029,461

25 C1
TJ Krasoňov o.s.,  

Krasoňov 22, Humpolec

sportovní a kulturní činnost v Krasoňově - 

turnaj ve stolním tenisu, bowling, 

nohejbalový turnaj, … 

(materiál,služby,nájem)

25 16

26 A3
Havlová Anna, 

 Humpolec

reprezentace města při účasti na 

jezdeckých soutěžích - mezinárodní 

působnost (materiál)

50 15

27 C2

Klub Veteráni - 

Humpolec, Lipnická 1220, 

Humpolec

uspořádání Jízda Vysočinou 2023 

(materiál, nájem)
10 9

1583,76124 A1
LTC Humpolec z.s., 

Hálkova 1845, Humpolec
1345



Návrh hodnotících komisí na rozdělení dotací na rok 2023

28 B2
Samuel Háva, Humpolec, podpora amatérského loutkářského 

souboru Zlá sazenice
22,5 15

29 A1

Jezdecký klub České 

zemědělské akademie při 

Školním statku Humpolec 

z.s., Školní 764, 

Humpolec

organizace jezdeckých závodů - 

parkurové, drezurní a závody ve 

všestrannosti (materiál, nájemné)

30 26

30 A1

Jezdecký klub České 

zemědělské akademie při 

Školním statku Humpolec 

z.s., Školní 764, 

Humpolec

trenérská činnost jezdeckého klubu (5 

trenérů, 500 odtrénovaných hodin)
20 20

31 C2 Miloš Horčic, 
uspořádání turnaje v nohejbale s účastí 

rezprezentace žen z ligy
23 3

32 C1
Vyvadilová  Michaela, 

 Humpolec

celoroční akce v obci Rozkoš - 

dílničky,čarodejnice, 

mikulášská,…..(material,služby)

54 40

33 D2

Farní sbor Českobratrské 

církve evangelické v 

Humpolci

oprava  v areálu evangelického kostela -

oprava přízemí
280 275



Návrh hodnotících komisí na rozdělení dotací na rok 2023

34 B2

Spolek pro rozvoj 

kulturních tradic 

Vysočiny, Humpolec, 

Výchdní 174

cyklus šesti koncertů 182 100

35 C1

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Kletečná č.33, Humpolec

úhrada nájemného ve vlastniství města 

(rok 2022 včetně inflace - 27.352,-)
31,5 31,5 31,5

36 C1

Svaz tělesně postižených 

v České republice, z.s. 

m.o.Humpolec

úhrada nájemného tělocvičny, částečná 

úhrada vstupů (kino, divadlo, výstavy, …)
15,4 11

37 B2

Česká zemědělská 

akademie v Humpolci, 

Školní 764, Humpolec

akce Masopustní průvod, Den České 

zemědělské akademie, Den botanické 

zahrady (materiál,služby, nájemné)

20 17

38 B3

Gymnázium dr. A. 

Hrdličky, Humpolec, 

Komenského 147

podpora aktivit vedoucích k větší 

propagaci školy, stabilizaci počtu žáků, 

prohloubení spolupráce se ZŠ a místní 

ZUŠ

80 54



Návrh hodnotících komisí na rozdělení dotací na rok 2023

celoroční činnost klubu (cestovné, 

materiál, služby,nájem) 

úhrada nájemného  - Technické služby  - 

1350000,-
1350

40 A1

Athleticko-Footballový 

club Humpolec z.s., Dolní 

náměstí 34, Humpolec

úhrada nákladů spojených s činností 

trenérů mládeže (24 trenérů, počet 

odtrénovaných hodin 8100, 318 členů)

900 220

41 B2
Radka Zabloudilová,

 Humpolec

17. ročník sletu čarodějnic v Humpolci 

(cestovné, materiál,služby)
28 15

42 C1
Krejčí Alena,

Humpolec

celoroční akce v Plačkově - otevírání 

sezóny rybníku Pařezáč, Velikonoce, 

dýňování, dětský den, 

čarodejnice,…..(materiál, služby,nájem)

30 30

43 C1

Junák-český 

skaut,středisko Orlík 

Humpolec z.s., Dvorská 

566,396 01 Humpolec

pořízení IT vybavení pro rozšíření 

programové náplně činnosti oddílu a 

zajištění administrativy střediska - 

materiál

65 63

3373 234039 A1

Athleticko-Footballový 

club Humpolec z.s., Dolní 

náměstí 34, Humpolec



Návrh hodnotících komisí na rozdělení dotací na rok 2023

44 B2

Divadlo Za komínem z.s., 

Kamarytova 157, 

Humpolec

program a akce pro děti - nedělní 

divadelní představení, vystoupení 

kouzelníka, karneval, promítání kina, …      

upřesnění akce: náklady na honoráře a 

technické zabezpečení minimálně 8 akcí

92,25 50

45 C1

Společnost pro rozvoj 

Humpolecka z.s.,Horní 

náměstí 300, Humpolec

 celoroční činnost spolku 

(cestovné,materiál,nájem)
76 0

46 B3

Společnost pro rozvoj 

Humpolecka z.s.,Horní 

náměstí 300, Humpolec

uspořádání akce "Setkání místních 

akčních skupin 2023"
15 5

47 C1

SH ČMS -Sbor 

dobrovolných hasičů  

Hněvkovice, Hněvkovice 

134,Humpolec 

celoroční činnost spolku (materiál, služby, 

nájem)
85 72

48 B2
MŠ a ZŠ Bambi, Školní 

594 Humpolec

pořádání akcí dětský den, dýňování, 

vánoční jarmark  (materiál, služby)              

upřesnění akce: pořádání akce Dýňování 

(materiál, služby)

55 10

49 C2
Petra Polidarová,

Humpolec
turnaj v živém člověče nezlob se 10 3



Návrh hodnotících komisí na rozdělení dotací na rok 2023

50 A1

SH ČMS -Sbor 

dobrovolných hasičů  

Hněvkovice, Hněvkovice 

134,Humpolec 

činnost trenérů (5 trenérů, 1080 

odtrénovaných hodin, 27 členů)
50 30

51 B3
Mgr. Blanka Šarfová, 

Humpolec,

vydání a vytištění knihy beletrie s 

historickou tematikou
13,5 10

52 C1

Český svaz včelařů z.s., 

základní organizace, Dolní 

náměstí 254 , Humpolec

údržba a oprava skanzenu, výroba dalších 

přístřešků pro venkovní exponáty  

(cestovné,materiál, služby)

52 51

53 C1

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Petrovice, Petrovice 108

nájemné ve vlastniství města (rok 2022 

včetně inflace - 16.664,-)
19,2 19,2 19,2

54 A3

Basketbalový klub 3x3 

Humpolec, z.s., 

Fugnerova 1005, 

Humpolec

činnost hráčů teamu v basketbalu 3x3 

Humpolec - provozní věci 

(cestovné,materiál)

98 40



Návrh hodnotících komisí na rozdělení dotací na rok 2023

A1

TJ Jiskra Humpolec, 

Tyršovo náměstí 745, 

Humpolec

činnost trenérů mládeže (70 trenérů, 

10477,5 odtrénovaných hodin, 986  

členů)

1289,7 707

úhrada nákladů spojených se sportovní 

činností (nájem)

nájemné 2276,495

56 A2

Jan Macháček, 

Humpolec

 cyklistický závod MTB-BRUNKA 8. ročník 

(materiál)
10 9

57 C1
Eliška Sošková,

Humpolec

nájem, provoz, cvičení pro seniory, 

těhotné, matky po porodu, děti, …
280 0

58 B2

Vzdělávání pro 

budoucnost, z. s., Školní 

594, Humpolec

pořádání akcí: Poznávací venkovní 

úniková hra, EDUpoint Humpolec 

(materiál, služby)                                             

upřesnění akce: pořádání akce: Poznávací 

venkovní úniková hra (materiál, služby)

31,5 18

55

7074,937 4887A1

TJ Jiskra Humpolec, 

Tyršovo náměstí 745, 

Humpolec



Návrh hodnotících komisí na rozdělení dotací na rok 2023

59 A2
Lukáš Jirák

České Velenice

sportovní akce v rámci podniku Triatlet 

Humpolecka 2023-Běh kolem Orlíku, 

Noční běh - pro děti,mládež, rodiče 

(cestovné,materiál,služby,nájmy) 

12 12

Celkem 5294,156 18486,233 12343,7



Návrh hodnotících komisí na rozdělení dotací na rok 2023

Program A

č. Program Žadatel Účel žádosti

Nájem prostor 

ve vlastnictví 

majetku města 

v tis. Kč

Požadavek na 

rok 2023 v 

tis.Kč

Návrh          

v tis. Kč
Schváleno ZM

7 A1

Český rybářský svaz z.s., MO 

Humpolec, Dvorská 271, 

Humpolec

činnost trenérů mládeže (2 trenéři, 15 

členů, 300 odtrénovaných hodin)
20 10

celoroční činnost oddílu  

(materiál,nájem)

 úhrada nájemného ve vlastnictví 

města  (rok 2022 včetně inflace - 

45.912,-)

23 A1
LTC Humpolec z.s., Hálkova 

1845, Humpolec

činnost trenérů mládeže (6 trenérů, 

3389 odtrénovaných hodin)
132 80

provoz a údržba tenisového areálu 

(doprava, materiál, služby) 

úhrada nájemného ve vlastnictví 

města - Technické služby (rok 2022 - 

1.008.660,- - hala Hradská a hala 

Hálkova)

1029,461

24 A1
LTC Humpolec z.s., Hálkova 

1845, Humpolec

18 A1
TJ Sokol Plačkov, Plačkov 90, 

Humpolec
94 6045

13451583,761



Návrh hodnotících komisí na rozdělení dotací na rok 2023

Program A

29 A1

Jezdecký klub České 

zemědělské akademie při 

Školním statku Humpolec 

z.s., Školní 764, Humpolec

organizace jezdeckých závodů - 

parkurové, drezurní a závody ve 

všestrannosti (materiál, nájemné)

30 26

30 A1

Jezdecký klub České 

zemědělské akademie při 

Školním statku Humpolec 

z.s., Školní 764, Humpolec

trenérská činnost jezdeckého klubu (5 

trenérů, 500 odtrénovaných hodin)
20 20

celoroční činnost klubu (cestovné, 

materiál, služby,nájem) 

úhrada nájemného  - Technické služby  

- 1350000,-
1350

40 A1

Athleticko-Footballový club 

Humpolec z.s., Dolní náměstí 

34, Humpolec

úhrada nákladů spojených s činností 

trenérů mládeže (24 trenérů, počet 

odtrénovaných hodin 8100, 318 členů)

900 220

50 A1

SH ČMS -Sbor dobrovolných 

hasičů  Hněvkovice, 

Hněvkovice 134,Humpolec 

činnost trenérů (5 trenérů, 1080 

odtrénovaných hodin, 27 členů)
50 30

39 A1

Athleticko-Footballový club 

Humpolec z.s., Dolní náměstí 

34, Humpolec

3373 2340



Návrh hodnotících komisí na rozdělení dotací na rok 2023

Program A

A1
TJ Jiskra Humpolec, Tyršovo 

náměstí 745, Humpolec

činnost trenérů mládeže (70 trenérů, 

10477,5 odtrénovaných hodin, 986  

členů)

1289,7 707

úhrada nákladů spojených se sportovní 

činností (nájem)

nájemné 2276,495

CELKEM 4700,956 14567,398 9725

55

7074,937 4887A1
TJ Jiskra Humpolec, Tyršovo 

náměstí 745, Humpolec



Návrh hodnotících komisí na rozdělení dotací na rok 2023

Program A

č. Program Žadatel Účel žádosti

Požadavek na 

rok 2023 v 

tis.Kč

Návrh          

v tis. Kč
Schváleno ZM

3 A2
Vít Prokůpek,

Humpolec

štafetový závod na horských kolech 

Vystrkovská 250-závod je součástí Triatlet 

Humpolecka ( materiál)

6 6

22 A2
David Marek,

,Humpolec

akce "Ironieman" o pohár Hliníkového muže 

(materiál)
15 14

56 A2
Jan Macháček,

Humpolec

 cyklistický závod MTB-BRUNKA 8. ročník 

(materiál)
10 9

59 A2
Lukáš Jirák,

České Velenice

sportovní akce v rámci podniku Triatlet 

Humpolecka 2023-Běh kolem Orlíku, Noční 

běh - pro děti,mládež, rodiče 

(cestovné,materiál,služby,nájmy) 

12 12

CELKEM 43 41



Návrh hodnotících komisí na rozdělení dotací na rok 2023

Program A

č. Program Žadatel Účel žádosti

Nájem prostor 

ve vlastnictví 

majetku města 

v tis. Kč

Požadavek na 

rok 2023 v 

tis.Kč

Návrh          

v tis. Kč
Schváleno ZM

závody Mistrovství zóny střední Evropy, 

Mistrovství ČR a Česká trofej v 

autokrosu 2023, Bernard cup (cestovné, 

materiál, služby, nájem)

úhrada nájemného ve vlastnictví 

města - nájem pozemku (rok 2022  

včetně inflace - 268.623 ,- )

295,5

4 A3
Matěj Sukdolák, Mladé 

Bříště  39 443

příprava na soutěže mezinárodní 

úrovně, ME mladých jezdců (Itálie), 

kvalifikace na OH 2024                                

(v rámci darovací smluvy 20.000,-; v 

tomto programu žádá poprvé)

200 64

8 A3
Soutěže Podkovy o.p.s., 

Dusilov 384, Humpolec             

organizace a pořádání  58.ročníku 

Seriálu závodů Zlatá podkova a jeho 

finále (materiál, služby)

200 175

26 A3
Havlová Anna,

Humpolec

reprezentace města při účasti na 

jezdeckých soutěžích - mezinárodní 

působnost (materiál)

50 15

54 A3

Basketbalový klub 3x3 

Humpolec, z.s., Fugnerova 

1005, Humpolec

činnost hráčů teamu v basketbalu 3x3 

Humpolec - provozní věci 

(cestovné,materiál)

98 40

CELKEM 295,5 1248,485 734

700,485 4401 A3

Automotoklub Zálesí v AČR 

Humpolec, PO BOX 10, 396 

01 Humpolec



���������	�
�����������	���������	����
����	���������

���������

�� ������� ����
�� ����� ����
�

�� ������	��

����������


���!�

�������������������

��
����!�
"������	��#$

�� ��
����	
����������	�����������

�
�����

������������������� ���������� ���
�

!��
"#$���%�������� �$�&
'� (�

�) ��
*�����+����,�-�����.������

//�0�1��.������
�,%� ��

�
��
	����	2	���#,����������
����)����

�	�������,����!��
"#$��������&
)( )�

�� ��
*��
����������
������� ���	�������	������
����������
#	
�

4�����-�� ��
���( �(

)/ ��

*������	�	-�%��
��
	�����

�	�� ��5$�6 �$���
�������

5+�������'/

�$��
��7��� �����	�8 ��� ���

)' ��

.�����-��,�,����������� ��

���
���� ��9�����'1/��

�
�����

�����:���
������	8����3���.�����

-��,�,����������� ���3���#��� ����

-��	��$�!����	 �����
"#$����%����&

�� �'

/� ��
;�����4�#�
� ����

�
�����

�'��	6��������
�6�	�,%� �����
���� �

!�������������	 �����
"#$&
�� �(



���������	�
�����������	���������	����
����	���������

���������

// ��
3 �����4���������-�����

=���	$�����('���
�����

�	2	�����������	��,� �>����,����� ��������

��������������$��
������
-��������

��	��������	�������� ����?�����������������


�����,�������@�������$������	������

����� ����-�#�-��6����� � ����,�������

<���( (�

/� ��
:9���49����# ��9�����(</�

�
�����

��������������,���+�������+A���������6���

%�	��	���!����	 ������
"#$&����������������������������������������������


�����,�������@��������������3+A�����

!����	 ������
"#$&

(( ��

(� ��
5-�,��������	�#
�
������

-������9�����(</���
�����

������������@�B-���������������C� ����

�	���D3E� ����
������!����	 ������
"#$&�����������������������������������������


�����,�������@�������������@�B-�������

��������C� �����	��!����	 ������
"#$&

)��( ��

%&'!&$ (�)*�( �+�



Návrh hodnotících komisí na rozdělení dotací na rok 2023

Program B

č. Program Žadatel Účel žádosti

Požadavek na 

rok 2023 v 

tis.Kč

Návrh          

v tis. Kč
Schváleno ZM

38 B3
Gymnázium dr. A. Hrdličky, 

Humpolec, Komenského 147

podpora aktivit vedoucích k větší propagaci 

školy, stabilizaci počtu žáků, prohloubení 

spolupráce se ZŠ a místní ZUŠ

80 54

46 B3

Společnost pro rozvoj 

Humpolecka z.s.,Horní 

náměstí 300, Humpolec

uspořádání akce "Setkání místních akčních 

skupin 2023"
15 5

51 B3
Mgr. Blanka Šarfová, 

Humpolec, 

vydání a vytištění knihy beletrie s historickou 

tematikou
13,5 10

CELKEM 108,5 69



Návrh hodnotících komisí na rozdělení dotací na rok 2023

Program C

č. Program Žadatel Účel žádosti

Nájem prostor 

ve vlastnictví 

majetku města 

v tis. Kč

Požadavek na 

rok 2023 v 

tis.Kč

Návrh          

v tis. Kč
Schváleno ZM

celoroční činnost oddílu -pohádkový les, 

výsadby stromků, čištění studánek, zajištění 

jarního, letního a podzimního tábora …

úhrada nájemného ve vlastnictví města (rok 

2022 včetně inflace - 9.016,-)
10

pořádání kulturních a sportovních akcí - 

nohejbaly, čarodejnice, mikuláš, den 

dětí,….(materiál, služby,nájem) 

 úhrada nájemného ve vlastniství města 

(rok 2022  včetně inflace - 69.860,-)
75

6 C1

Český rybářský svaz 

z.s., MO Humpolec, 

Dvorská 271, 

Humpolec

organizace akcí svazu-  ples, závody, 

schůze,…. (materiál, služby, nájem)          
50 50

celoroční činnost klubu a pořádání 

turistických akcí pro širokou 

veřejnost(cestovné, materiál, služby) 

úhrada nájemného ve vlastnictví města -  

(rok 2022 včetně inflace - 22.556,-)
27

6684

Klub českých 

turistů, Tyršovo 

náměstí 745, 

Humpolec 

C19

94 82

5 C1

Sdružení hasičů 

Čech,Moravy a 

Slezska, z.o. Světlice

108,5 102

2 C1

KČT, odbor Šlápoty 

Hněvkovice, 

Hněvkovice č. 29 

Humpolec



Návrh hodnotících komisí na rozdělení dotací na rok 2023

Program C

11 C1

Vysočina Petrovice 

z.s., Petrovice 77, 

Humpolec

kulturní akce v Petrovicích + podpora 

sportovní činnosti (cestovné, materiál, 

služby)

75 57

12 C1

Senioři ČR - 

Základní organizace 

Humpolec z.s., 

Žižkova 41

volnočasové aktivity a vzdělávání seniorů - 

zájezdy za kulturou a památky, sportovní den 

v Hu, .. (doprava,materiál,služby)

60 58

14 C1

Turisté Humpolec, 

z. s., Sluníčkova 

865, Humpolec

úhrada nákladů spojených s celoročním 

provozem spolku Turistů- vycházky, 

pochody, zájezdy pro děti a 

dospělé,...(cestovné,materiál, služby,nájem)

25 22

16 C1

Římskokatolická 

farnost Humpolec, 

Horní náměstí 272, 

Humpolec

pořádání  akcí pro děti a mládež především v 

duchovní oblasti (doprava, materiál)
12 12

nákup stromků a keřů (materiál)

nájemného ve vlastnictví města  (rok 2022 

včetně inflace - 20.704,-)
20

17 C1

Myslivecký spolek 

Vysočina Petrovice 

108, Humpolec

23 23



Návrh hodnotících komisí na rozdělení dotací na rok 2023

Program C

19 C1

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů Humpolec, 

Hálkova 422

úhrada nájemného ve vlastnictví města (rok 

2022 včetně inflace - 99.640,-)
115 115 115

20 C1

Český svaz 

chovatelů,z.o., 

Jihlavská 115, 

Humpolec

celoroční činnost spolku včetně pořádání 

výstavy drobného zvířectva (cestovné, 

materiál,doprava)

10 10

21 C1

Spolek přátel 

Krasoňova, 

Krasoňov 90

pořádání kulturních akcí v Krasoňově-

vlastivědné, přírodovědné vycházky, 

vzdělávací přednášky,… (služby,materiál)

20 16

25 C1

TJ Krasoňov o.s.,  

Krasoňov 22, 

Humpolec

sportovní a kulturní činnost v Krasoňově - 

turnaj ve stolním tenisu, bowling, 

nohejbalový turnaj, … 

(materiál,služby,nájem)

25 16

32 C1

Vyvadilová  

Michaela, 

 Humpolec

celoroční akce v obci Rozkoš - 

dílničky,čarodejnice, 

mikulášská,…..(material,služby)

54 40

35 C1

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů Kletečná 

č.33, Humpolec

úhrada nájemného ve vlastniství města (rok 

2022 včetně inflace - 27.352,-)
31,5 31,5 31,5

36 C1

Svaz tělesně 

postižených v České 

republice, z.s. 

m.o.Humpolec

úhrada nájemného tělocvičny, částečná 

úhrada vstupů (kino, divadlo, výstavy, …)
15,4 11



Návrh hodnotících komisí na rozdělení dotací na rok 2023

Program C

42 C1

Krejčí Alena, 

Humpolec

celoroční akce v Plačkově - otevírání sezóny 

rybníku Pařezáč, Velikonoce, dýňování, 

dětský den, čarodejnice,…..(materiál, 

služby,nájem)

30 30

43 C1

Junák-český 

skaut,středisko 

Orlík Humpolec z.s., 

Dvorská 566,396 01 

Humpolec

pořízení IT vybavení pro rozšíření 

programové náplně činnosti oddílu a 

zajištění administrativy střediska - materiál

65 63

45 C1

Společnost pro 

rozvoj Humpolecka 

z.s.,Horní náměstí 

300, Humpolec

 celoroční činnost spolku 

(cestovné,materiál,nájem)
76 0

47 C1

SH ČMS -Sbor 

dobrovolných 

hasičů  Hněvkovice, 

Hněvkovice 

134,Humpolec 

celoroční činnost spolku (materiál, služby, 

nájem)
85 72

52 C1

Český svaz včelařů 

z.s., základní 

organizace, Dolní 

náměstí 254 , 

Humpolec

údržba a oprava skanzenu, výroba dalších 

přístřešků pro venkovní exponáty  

(cestovné,materiál, služby)

52 51

53 C1

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů Petrovice, 

Petrovice 108

nájemné ve vlastniství města (rok 2022 

včetně inflace - 16.664,-)
19,2 19,2 19,2



Návrh hodnotících komisí na rozdělení dotací na rok 2023

Program C

57 C1

Eliška Sošková, 

Humpolec

nájem, provoz, cvičení pro seniory, těhotné, 

matky po porodu, děti, …
280 0

CELKEM 297,7 1409,6 946,7



Návrh hodnotících komisí na rozdělení dotací na rok 2023

Program C

č. Program Žadatel Účel žádosti

Požadavek na 

rok 2023 v 

tis.Kč

Návrh          

v tis. Kč
Schváleno ZM

27 C2
Klub Veteráni - Humpolec, 

Lipnická 1220, Humpolec

uspořádání Jízda Vysočinou 2023 (materiál, 

nájem)
10 9

31 C2
Miloš Horčic,

Humpolec

uspořádání turnaje v nohejbale s účastí 

rezprezentace žen z ligy
23 3

49 C2
Petra Polidarová, 

Humpolec
turnaj v živém člověče nezlob se 10 3

CELKEM 43 15



Návrh hodnotících komisí na rozdělení dotací na rok 2023

Program D

č. Program Žadatel Účel žádosti

Požadavek na 

rok 2023 v 

tis.Kč

Návrh          

v tis. Kč
Schváleno ZM

15 D2

Římskokatolická farnost - 

děkanství Humpolec, Horní 

náměstí 272, Humpolec

restaurování okenních vitráží jihozápadní 

části lodi kostela sv. Mikuláše v Humpolci -  

3ks a provedení ochranného před sklení před 

tato vitrážová okna

250 225

33 D2

Farní sbor Českobratrské 

církve evangelické v 

Humpolci

oprava  v areálu evangelického kostela -

oprava přízemí
280 275

CELKEM 530 500


